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odelo Group, Sofya'da yeni bir Geliştirme Merkezi 

açıyor 

09 Temmuz 2019'da, odelo Group, Bulgaristan'ın Sofya kentinde yeni bir Araştırma ve Geliştirme 
Merkezi açtı. Açılış törenine şirket sahipleri, Bulgar ekonomisinin temsilcileri, odelo Grubu 
yöneticileri ve çalışanları katıldı.  

 
odelo Bulgaria EOOD'nin ilk lokasyonu 
Sofya'nın merkezinde resmen açıldı. Burası 
odelo grubunun üç araştırma ve geliştirme 
merkezinden biri. Tasarımcılar 2019'un 
başından beri Dacia için arka lambalar 
geliştiriyor. Gelecekte, odelo Grubu müşterileri 
için daha fazla proje geliştirilecek. 
 
odelo Grubu Başkanı Sayın Ahmet Bayraktar, 
Sofya'daki açılış töreni konusunda iyimserdi. 
“Bulgaristan'daki lokasyonun birçok fayda 
getireceğine ve büyümemize devam 
edeceğimize eminiz.”  

 
Bu, Bulgaristan'daki tek lokasyon olmayacak, çünkü 2019 
sonbaharında açılacak olan yeni odelo Bulgaristan EOOD 
tesisinin temel atma töreni 2018 Haziran'ında Kuklen'de 
gerçekleşmişti. Yeni C - sınıfının ilk arka lambaları burada 
üretilecek ve Mercedes-Benz'e teslim edilecek. 
 
odelo hakkında:  
odelo Group, gelişmiş bir tasarımla dünya çapında yenilikçi 
aydınlatma sistemleri geliştiriyor ve üretiyor. odelo, BMW, 
Daimler, Audi, VW, Renault, Fiat ve Ford gibi müşterileri olan 
premium araç üreticileri için önde gelen otomotiv tedarikçilerinden 
biri. Şirket 2018 yılında, 380 milyon € satış gerçekleştirdi ve şu 
anda yaklaşık 3.500 kişiyi istihdam ediyor. Şirketin merkezi 
Stuttgart / Almanya'da ve operasyon merkezi ise Bursa / 
Türkiye’de bulunuyor. Türkiye, Slovenya, Almanya, Bulgaristan, 
Çin ve Meksika'da başka tesisler de bulunuyor. 
 
 
Basın iletişim:  
Ms. Üner 
Phone +90 224 27007-3940 
Email aynur.uner@odelo.com.tr 
 

Soldan sağa: Dr. Boduroğlu (Ar-Ge Müdürü) Sayın Gülen (COO odelo Grubu), Dr. Schwegler (Direktör 
Ar-Ge odelo Group), Sayın Yanev (CEO Bulgaristan yaırım ajansı), Sayın. A. Bayraktar (Başkan ve odelo 
Group Başkanı), Sayın. F. Bayraktar (Genel Müdür VLE Elektronik Otomotiv), Sayın Yıldız (CEO odelo 
Group), Sayın Özay (odelo Bulgaristan Fabrika Müdürü), Sayın Kılıç (CFO odelo Group)  

Sayın Yildiz (CEO odelo Group) ve Dr. Schwegler (Direktör Ar-Ge odelo Group) açılış 
hediyesini Dr. Boduroğlu’na (Bulgaristan Ar-Ge Müdürü) sunuyor. 


